UBND XÃ ĐĂK MAR

TỔ CÔNG TÁC ĐỀ ÁN 06

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-TĐA

          Đăk Mar, ngày      tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Phân công thành viên Tổ công tác triển khai Đề án 06 phụ trách tuyên truyền,

hướng dẫn phục vụ chuyển đổi số trên địa bàn xã Đăk Mar

Căn cứ Quyết định số 32/QĐ-UBND, ngày 04 tháng 4 năm 2022 của Uỷ ban

nhân dân xã Đăk Mar về việc thành lập Tổ công tác triển khai Đề án Phát triển ứng

dụng dữ liệu dân cư, định danh và xác thực định danh điện tử phục vụ chuyển đổi

số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn xã Đăk

Mar.

Tổ công tác triển khai Đề án Phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh

và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn

đến năm 2030 trên địa bàn xã Đăk Mar (gọi tắt là Tổ công tác Đề án 06/CP xã Đăk

Mar) phân công các thành viên Tổ công tác triển khai Đề án 06 phụ trách tuyên

truyền, hướng dẫn và thực hiện các nội dung, biện pháp thúc đẩy chuyển đổi số

trên địa bàn, cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức danh Thôn phụ trách

01 Nguyễn Thị Thanh Thùa Tổ trưởng

Chỉ đạo chung

02

Vũ Đặng Hòa

Tổ phó

Là Cơ quan thường

trực, tham mưu phân

công lực lượng công an

xã phụ trách địa bàn các

thôn để phối hợp tuyên

truyền, kịp thời đề xuất

và thông tin các nội

dung liên quan đến Đề

án (CCCD, định danh

điện tử…)

03

Phạm Thanh Hải

Nguyễn Xuân Định

Thành viên

Thôn 1

04 Trần Thị Huyền Trang

Nguyễn Thị Hà

Thành viên Thôn 3

05 Đặng Đình Hương

Phan Thị Cúc

Thành viên
[ư

Thôn 4

06
Tạ Ngọc Quang

Phan Thị Nở

Thành viên

Thôn 5

07

Trần Quang Luân

Đỗ Thị Huyền

Thành viên

Thôn Kon Kơ Lôk

08
Hà Trọng Sơn

Trần Thị Đào

Trần Thảo

          Thành viên

Thôn Kon Gung

09 Lê Hoài Nhơn

Vũ Kiên Trường Kỳ

Thành viên

Thôn Đăk Mút

Tổ công tác triển khai Đề án 06 thông báo đến các thành viên của Tổ để biết

và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy (b/c);

- Các thành viên TĐA 06 (t/h);

- Lưu VT, TĐA.

TM. TỔ CÔNG TÁC ĐỀ ÁN 06

TỔ TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thanh Thùa
CHỦ TỊCH UBND XÃ

		2023-07-25T16:59:20+0700

		2023-07-26T07:30:38+0700

		2023-07-26T07:30:38+0700

		2023-07-26T07:30:38+0700

		2023-07-26T07:30:38+0700